

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: NAB\_R\_2404018  
Stavba: MŠ Radost - rekonstrukce sociálního zařízení - VCP03 - Doplnění elektroinstalace



KSO:  
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:  
Datum: 19.07.2024

Zadavatel:  
Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

IČ: 00287113  
DIČ: CZ00287113

Zhotovitel:  
StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice pod Hostýnem

IČ: 28326962  
DIČ: CZ28326962

Projektant:  
dnprojekce s.r.o

IČ: 07457871  
DIČ:

Zpracovatel:  
Bc. Jiří Hlavica

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **48 676,39**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>48 676,39</b>	<b>10 222,04</b>
	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **v CZK** **58 898,43**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NAB\_R\_2404018

**Stavba:** MŠ Radost - rekonstrukce sociálního zařízení - VCP03 - Doplnění elektroinstalace

Místo: **Bystřice pod Hostýnem**

Datum:

19.07.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

Projektant:

dnprojekce s.r.o

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice pod Hostýnem

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**48 676,39**

**58 898,43**

### VP03 Doplnění elektro

48 676,39

58 898,43

VP03-01 VCP CN MŠ Radost sociálky dětské 1NP a 2NP

34 467,82

41 706,06

VP03-02 VCP CN MS Radost sociálky dospělí 1NP a 2NP  
odsávací potrubí

5 175,57

6 262,44

VP03-03 VCP CN MŠ Radost sociálky dospělí elektro

9 033,00

10 929,93

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Radost - rekonstrukce sociálního zařízení - VCP03 - Doplnění elektroinstalace

Objekt:

VP03 - Doplnění elektro

Soupis:

**VP03-01 - VCP CN MŠ Radost sociálky dětské 1NP a 2NP**

Místo:

Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137  
StaniOn s.r.o., Kamence 1685, Bystřice pod Hostýnem

Datum: 19.07.2024

Projektant: dnprojekce s.r.o  
Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**34 467,82**

D M Práce a dodávky M 34 467,82

D 21-M Elektromontáže 21 709,26

1	M	1Dodávka - 1	<i>Sávající rozvodnice R - dostrojění o2 vývody - proudové chániče s nadproudovou ochrannou, 2x 10A)</i>	kus	2,000	4 124,43	8 248,86
2	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	12,000	26,89	322,68
3	K	741112061	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	4,000	26,89	107,56
4	M	345715110	<i>krabice přístrojová instalační KP 68/2</i>	kus	4,000	13,02	52,08
5	K	741112101	Montáž rozvedek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	4,000	176,70	706,80
6	M	345715210	<i>krabice univerzální z PH KU 68/2-1903</i>	kus	4,000	76,67	306,68
7	M	34535000	<i>spínač kompletní, zápuštěný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky</i>	kus	2,000	71,73	143,46
8	K	741310201	Montáž vypínač nn polozapuštěný jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	2,000	64,22	128,44
9	M	345355502	<i>přepínač sériový kompletní, zápuštěný, řazení 5, šroubové svorky</i>	kus	2,000	131,10	262,20
10	K	741310206	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 2-dvoupólový se zapojením vodičů	kus	2,000	82,46	164,92
11	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	104,000	37,72	3 922,88
12	M	341110300	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm<sup>2</sup></i>	m	104,000	15,49	1 610,96
13	M	341110360-1	<i>Kabelový žlab PVC 40/20</i>	m	18,000	49,93	898,74
14	K	741122031-1	montáž kabelového žlabu PVC 40	m	18,000	42,50	765,00
15	M	4Dodávka	<i>ostatní drobný montážní materiál</i>	kus	2,000	760,00	1 520,00
16	K	210280001-1	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	2,000	1 274,00	2 548,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 12 758,56

17	K	468101211	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve střepech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	36,000	203,30	7 318,80
18	K	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	18,000	71,54	1 287,72
19	K	460941111	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve střepech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	36,000	77,81	2 801,16
20	K	460710033	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	18,000	54,06	973,08
21	K	460932111	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	16,000	22,80	364,80
22	M	562810830-1	<i>hmoždinka Hl 6</i>	tis kus	0,016	812,63	13,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Radost - rekonstrukce sociálního zařízení - VCP03 - Doplnění elektroinstalace

Objekt:

VP03 - Doplnění elektro

Soupis:

**VP03-02 - VCP CN MŠ Radost sociálky dospělí 1NP a 2NP odsávací potrubí**

Místo: Datum: 19.07.2024  
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137 Projektant: dnprojekce s.r.o  
Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**5 175,57**

D M Práce a dodávky M 5 175,57

D 21-M Elektromontáže 4 021,92

1	M	1Dodávka-2	Potrubí D110 vč. odboček a tvarovek	kpt	1,000	2 314,00	2 314,00
2	K	210100001-1	montáž potrubí vč. odboček a tvarovek	kpt	1,000	800,80	800,80
3	K	741112061-1	montáž objímek potrubí	kus	8,000	52,33	418,64
4	M	345715110-1	Objímky potubí	kus	8,000	61,06	488,48

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 153,65

5	K	468101211-1	Vysekání otvoru pro potrubí beton	ks	2,000	468,00	936,00
6	K	460680583-1	Vysekání otvoru pro potrubí cihla	m	1,000	217,65	217,65

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Radost - rekonstrukce sociálního zařízení - VCP03 - Doplnění elektroinstalace

Objekt: VP03 - Doplnění elektro

Soupis: **VP03-03 - VCP CN MŠ Radost sociálky dospělí elektro**

Místo: Datum: 19.07.2024  
 Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137 Projektant: dnprojekce s.r.o  
 Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 9 033,00**

D M Práce a dodávky M 9 033,00

D 21-M Elektromontáže 7 839,30

1	K	741112061	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	8,000	26,89	215,12
2	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	8,000	13,02	104,16
3	K	741112101	Montáž rozvedek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	2,000	176,70	353,40
4	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	2,000	76,67	153,34
5	M	34535000-1	Zásuvka PC Tango	kus	4,000	243,92	975,68
6	K	741310201-1	Montáž a zapojení datové	kus	4,000	191,78	767,12
7	M	345355502-1	spínač tlačítkový kompletní, zápusťný, řazení 1/0, šroubové svorky	kus	2,000	252,60	505,20
8	K	741310206	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 2-dvoupólový se zapojením vodičů	kus	2,000	82,46	164,92
9	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	110,20	110,20
10	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	176,70	176,70
11	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	3,000	39,52	118,56
12	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	3,000	24,80	74,40
13	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	50,54	505,40
14	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	10,000	21,61	216,10
15	M	4Dodávka	ostatní drobný montážní materiál	kus	1,000	760,00	760,00
16	M	5Dodávka-1	Úprava elektroinstalace strop 1NP po zrušení podhledu	kus	1,000	1 482,00	1 482,00
17	K	210280001-1	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	1 157,00	1 157,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 193,70

18	K	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	8,000	71,54	572,32
19	K	460710033	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	8,000	54,06	432,48
20	K	460932111	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	8,000	22,80	182,40
21	M	562810830-1	hmoždinka HI 6	tis kus	0,008	812,63	6,50